1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LƢƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tƣ do – Hạnh phúc

Số:         /TB – UBND

                                  Cẩm Lương, ngày       tháng 07 năm 2023

THÔNG BÁO

Thời gian tổ chức khai giảng lớp đào tạo nghề cho

lao động nông thôn năm 2023

 Thực hiện Kế hoạch số 38/KH – GDNNGDTX ngày 18 tháng 07 năm 2023

của trung tâm giáo dục thường xuyên, giáo dục nghề nghiệp huyện Cẩm Thủy.

UBND xã Cẩm Lương Thông báo nội dung khai giảng lớp chăn nuôi thú y tại xã

Cẩm Lương cụ thể như sau:

 1. Thành phần tham dự.

- Trên xã: Mời lãnh đạo UBND xã; Công chức phụ trách công tác đào tạo

nghề.

- Ở thôn: Mời Đ/c BT chi bộ, trưởng thôn Kim Mẫm;

-  Lao động tham gia học nghề: Mời 35 học viên là lao động đăng ký tham gia

lớp học nghề chăn nuôi thú y của các thôn (Thôn Kim Mẫm 15 học viên; Thôn

Hòa Thuận 11 học viên; thôn Lương Ngọc 09 học viên).

(Đề nghị đồng chí trưởng thôn thông báo và gửi giấy mời đến các học viên

của thôn mình. Để đảm bảo khai giảng thành công lớp học đề nghị các thôn đôn

đốc các học viên tham gia đầy đủ).

2. Địa điểm: Tại nhà văn hóa thôn Kim Mẫm.

3. Thời gian: Khai mạc vào hồi 14 giờ 00 phút ngày 24/07/2023

        Trên đây là thông báo thời gian tổ chức khai giảng lớp đào tạo nghề cho lao

động nông thôn trên địa bàn xã Cẩm Lương năm 2023. UBND xã đề nghị các thôn

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- TTr. Đảng ủy, HĐND (b/c)
- Chủ tịch, PCT. UBND xã (B/c);

- Thôn Kim Mẫm, Lương Ngọc, Hòa Thuận (t/h);

- Lưu VT, VHCS.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trƣơng Văn Tính

2

		tinhtv.camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-07-20T16:11:20+0700

		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-07-20T16:58:48+0700

		2023-07-20T16:59:09+0700

		2023-07-20T16:59:27+0700